

Årsredovisning

för

Vike Taxi AB

559279-6063

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Andersson, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för Vike Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva taxiverksamhet, förvärtning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets verksamhet är avvecklad och för närvarande vilande.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23	4 670	5 205	6 903
Resultat efter finansiella poster	-6	-145	-339	11
Soliditet (%)	24	14	7	16

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolagets verksamhet har avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	148 245	-144 913	28 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-144 913	144 913	0
Årets resultat			-5 649	-5 649
Belopp vid årets utgång	25 000	3 332	-5 649	22 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 332
årets förlust	-5 649
	-2 317
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 317
	-2 317

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 586	4 670 076
Övriga rörelseintäkter		0	48 280
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 692	-1 399 230
Övriga externa kostnader		-30 514	-278 963
Personalkostnader	2	3 294	-2 543 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-352 130
Övriga rörelsekostnader		0	-199 010
Summa rörelsekostnader		-28 912	-4 772 931
Rörelseresultat		-6 326	-54 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		801	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-90 599
Summa finansiella poster		677	-90 339
Resultat efter finansiella poster		-5 649	-144 913
Resultat före skatt		-5 649	-144 913
Årets resultat		-5 649	-144 913

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	0
Fordon	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	48 388
Övriga fordringar		778	100 653
Summa kortfristiga fordringar		778	149 041

Kassa och bank

Kassa och bank		93 542	53 049
Summa kassa och bank		93 542	53 049
Summa omsättningstillgångar		94 320	202 090

SUMMA TILLGÅNGAR

94 320

202 090

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 332

148 245

Årets resultat

-5 649

-144 913

Summa fritt eget kapital

-2 317

3 332

Summa eget kapital

22 683

28 332

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

65 921

Övriga skulder

71 637

80 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

27 000

Summa kortfristiga skulder

71 637

173 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

94 320

202 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Fordon	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	21 045
Försäljningar/utrangeringar	0	-21 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-10 367
Försäljningar/utrangeringar	0	13 556
Årets avskrivningar	0	-3 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordon

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 395 149
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 395 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-632 092
Försäljningar/utrangeringar	0	981 033
Årets avskrivningar	0	-348 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Liden

Urban Andersson
Urban Andersson

2026-02-27

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Joakim Lindblad
Joakim Lindblad
Auktoriserad revisor
